
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36, COMMA 2 LETT. A DLG 50/2016
NOMINA COMMISSIONE DETERMINA A CONTRARRE PROT. 283/17

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Vista La determina a contrarre prot. n.283 del 4/5/2017 a mezzo Avviso Esplorativo prot. 350 del 25/5/2017con
la quale è stata autorizzato  l’acquisto di  un servizio legato alla revisione di protocolli di Ricerca da
presentare al Comitato Etico dell’Azienda Policlinico Umberto I° e successivamente alla valutazione del
Ministero della Salute.

Atteso che il giorno 14/6/2017 sono scaduti i termini di presentazione delle offerte;

Considerato che occorre individuare e nominare i componenti della Commissione valutatrice delle offerte;

DISPONE 

Che la Commissione esaminatrice sarà composta dai seguenti componenti:
-prof. Bezzi Mario  
-prof. Catalano Carlo
-dott. Anzidei Michele

La presente determina verrà portata a ratifica del prossimo Consiglio di  Dipartimento.

Luogo e data 14/6/2017
F.to  IL DIRETTORE

.................................

 Decreti (AOO Periferiche) N. 88/2017  Prot. n. 0000432 del 20/06/2017 - [UOR: SI000048 - Classif. X/4]


	AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36, COMMA 2 LETT. A DLG 50/2016

